REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA KUSHTETUESE
KOLEGJI I POSACEM I APELIMIT
KRYETARI
Nr._\\4Q prot. Tirang, mé 294 12. 2025
URDHER

Nr. 298, daté 24.12.2025

“Pér pezullimin e procedurave té shortit gjaté periudhés sé lejes vjetore”

Bazuar né nenin “C”, pika 3 t& Aneksit t& Kushtetutés s& Republikés s& Shqipérisé, nenin 13, gérma
“d” té ligjit nr. 84/2016 “Pér rivlerésimin kalimtar t& gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e
Shqipérisé”, nenin 18, pika 1, germa “b” t& ligjit nr. 8577, daté 10.02.2000, “Pér organizimin dhe
funksionimin e Gjykatés Kushtetuese t& Republikés s& Shqipérisé”, t& ndryshuar, nenin 7 t&
rregullores “Pér veprimtaring e Kolegjit t& Posaggm t& Apelimit t& Gjykatés Kushtetuese”, t&
ndryshuar, si dhe né nenin 3 t& rregullores “Pér procedurat e zhvillimit t& shortit manual né
Kolegjin e Posagém t& Apelimit”, pér shkak t& lejes vjetore t& gjyqtaréve t& Kolegjit t& Posacém
t& Apelimit,

URDHIEROJ:

1. Pezullimin e procedurave té€ hedhjes s& shortit pér ankimet/kérkesat e regjistruara né kuadér
t& Juridiksionit t€ Rivlerésimit dhe né kuadér t& Juridiksionit Disiplinor n& Kolegjin e
Posagém t& Apelimit pér periudhén nga data 29.12.2025 deri mé 12.01.2026".

2. Drejtoria ¢ Menaxhimit t& Céshtjeve dhe Marrédhénieve me Median dhe Publikun dhe
Drejtoria Ekonomike dhe e Shérbimeve Mbeshtetése t& marré masat pér protokollimin,
verifikimin, pranimin dhe regjistrimin e ankimeve/kérkesave né regjistrat pérkatés, né
kuad@r t€ Juridiksionit t€ Rivler&simit dhe ng kuadér t& Juridiksionit Disiplinor né Kolegjin
e Posagém t& Apelimit pér periudhén nga data 29.12.2025 deri mé 12.01.20262.

3. Nj& kopje e kétij urdhri t’i komunikohet Drejtorisé s& Menaxhimit t& Céshtjeve dhe
Marrédhénieve me Median dhe Publikun, Drejtorisé Ekonomike dhe té¢ Shérbimeve
Mbeshtetése, si dhe Operacionit Ndérkombétar t& Monitorimit.

4. Ngarkohet Sekretari i Pérgjithshém me ndjekjen dhe zbatimin e kétij urdhri.

Ky urdhér hyn né& fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen e web-it t& Kolegjit.
KRYETARI

., Sokol Como

! Data 12.01.2026 nuk pérfshihet ng afatet ¢ pezullimit.
2 Data 12.01.2026 nuk pérfshihet né afatet e pezullimit.
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